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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 90 TESSARI F. - KTM 1""&_;81“%';3 13 2:02.229 16:25:37.693 7 2:20.777 16:13:46.870
1 2:02.548 16:01:45.806 14 1:51.951 16:27:29.644 8 1:52.603 16:15:39.473
2 1.55.188 16:03:40.994 15 2:21.801 16:29:51.445 9 2:20.615 16:18:00.088
3 1:52.382 16:05:33.376  po, 4.- # 812 SCOLARO M. - KTM A 10 4:49.362 16:22:49.450
4 2:08.350 16:07:41.726 1 2:18.911 16:01:00.960 . 2:24.962 16:25:14.412
5 1:51.655 16:09:33.381 2 2.03.943 16:03:04.903 12 1:52.564 16:27:06.976
6 9:44.192 16:19:17.573 3 2:07.630 16:05:12.533 13 2:30.061 16:29:37.037
7 212738 16:21:30.311 a 158,459 16:07:10.992  Ppo. 7 - # 301 PREARSI G. - Honda L1 es
8 1:52.100 16:23:22.411 5 1.54.069 16:09:05.061 1 2:10.308 16:00:50.096
9 2:09.067 16:25:31.478 6 1:54.272 16:10:59.333 2 2:03.059 16:02:53.155
10 1:51.063 16:27:22.541 7 4:10.927 16:15:10.260 3 1:56.766 16:04:49.921
Po. 2 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha fi(f)fbfiig*; 8 2:09.099 16:17:19.359 4 2:15.141 16:07:05.062
1 2:03.174 16:00:35.889 9 1:52.055 16:19:11.414 5 1:53.781 16:08:58.843
2 2:12.992 16:02:48.881 10 1:52.596 16:21:04.010 6 2:12.494 16:11:11.337
3 1:55.064 16:04:43.945 11 1:53.074 16:22:57.084 7 1:54.137 16:13:05.474
4 342117 16:08:26.062 12 1.54.187 16:24:51.271 8 1.54.962 16:15:00.436
5 2:09.830 16:10:35.892 13 3:31.204 16:28:22.475 9 4:26.826 16:19:27.262
6 1:53.530 16:12:29.422  po, 5 - # 111 PEVERIERI T. - Honda Joi 08 10 2:08.950 16:21:36.212
7 2:21.305 16:14:50.727 1 2:11.893 16:00:47.897 1 1:52.886 16:23:29.098
8 1:53.025 16:16:43.752 2 2:02.872 16:02:50.769 12 1:54.642 16:25:23.740
9 5.30.860 16:22:14.612 3 2:07.597 16:04:58.366 13 2:35.759 16:27:59.499
10 2:25.889 16:24:40.501 4 1:57.875 16:06:56.241 14 1:54.993 16:29:54.492
1 1:51.225 16:26:31.726 5 154312 16:08:50.553  Po. 8 - # 824 BURANA S. - Yamaha Lo oms
12 2:19.465 16:28:51.191 6 1:54.818 16:10:45.371 1 2:12.210 16:01:44.761
Po. 3 - # 214 DAZIANO A. - Yamaha fioffbf’g;g 7 5.40.938 16:16:26.309 2 2:04.270 16:03:49.031
1 2:09.035 16:00:43.962 8 1:52.271 16:18:18.580 3 2:15.362 16:06:04.393
2 2:00.614 16:02:44.576 9 1:53.741 16:20:12.321 4 1:57.485 16:08:01.878
3 2:01.218 16:04:45.794 10 5:20.926 16:25:33.247 5 2:34.996 16:10:36.874
4 1:56.383 16:06:42.177 1 1:52.616 16:27:25.863 6 1:53.945 16:12:30.819
5 2:04.035 16:08:46.212 12 2:33.104 16:29:58.967 7 2:25.015 16:14:55.834
6 1:53.318 16:10:39.530  po, 6 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna Joreos 8 1:53.022 16:16:48.856
7 2:15.316 16:12:54.846 1 2:12.941 16:01:18.587 9 4:27.716 16:21:16.572
8 2:04.284 16:14:59.130 2 2:02.950 16:03:21.537 10 2:04.326 16:23:20.898
9 1:53.070 16:16:52.200 3 2:03.598 16:05:25.135 n 2:17.752 16:25:38.650
10 2:30.356 16:19:22.556 4 1:54.677 16:07:19.812 12 2:05.371 16:27:44.021
11 1:52.398 16:21:14.954 5 2:11.602 16:09:31.414 13 2:19.902 16:30:03.923
12 2:20.510 16:23:35.464 6 1:54.679 16:11:26.093

Fastest lap: 1:51.063
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Pietramurata Rd 3 Veteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 19 LORENZONI S. - Honda fl()ﬁng(r)n; 13 2:28.369 16:28:40.142 7 2:22.949 16:14:03.739
1 2:19.909 16:00:57.733  po, 12 - # 355 FONDELLI G. - Husqvarna Jos s 8 1:57.594 16:16:01.333
2 2:11.384 16:03:09.117 1 2:20.245 16:00:59.036 9 4:21.064 16:20:22.397
3 1:55.101 16:05:04.218 2 211512 16:03:10.548 10 2:14.984 16:22:37.381
4 1:55 608 16:06:59.826 3 1.59.095 16:05:09.643 1 1:57.440 16:24:34.821
5 227506 16:09:27.332 4 1.58.577 16:07:08.220 12 2:11.850 16:26:46.671
6 1:53.710 16:11:21.042 5 2:07571 16:09:15.791 13 1:56.748 16:28:43.419
7 1553.970 16:13:15.012 6 1557052 16:11:12.843  Ppo, 15 - # 811 DEOTTO T. - Honda Jor e
8 9:00.732 16:22:15.744 7 1:57.807 16:13:10.650 1 2:07.515 16:01:42.564
9 1:53.265 16:24:09.009 8 9:09.254 16:15:19.904 2 9:03.802 16:03:46.366
10 1:54.332 16:26:03.341 9 1:56.492 16:17:16.396 3 2:01.241 16:05:47.607
1 3:58.556 16:30:01.897 10 1:58.953 16:19:15.349 4 9:04.087 16:07:51.694
Po. 10 - # 35 TOSETTO M. - Husquarna Lo ane 1 1:57.668 16:21:13.017 > 2:05.691 16:09:57.385
1 2:04.701 16:00:41.173 12 1:58.039 16:23:11.056 6 7:25.200 16:17:22.585
2 1:57.040 16:02:38.213 13 1:56.934 16:25:07.990 7 1:58.299 16:19:20.884
3 1:56.327 16:04:34.540 14 1:58.724 16:27:06.714 8 1:59.586 16:21:20.470
4 6:30.528 16:11:05.068 15 2:28.795 16:29:35.509 S 2:20.701 16:23:41.171
5 2:07.448 16:13:12516  po, 13 - # 972 GALVANI P. - Suzuki SO e 10 1:59.098 16:25:40.269
6 1:53.400 16:15:05.925 1 516,096 16:01:04.832 n 2:00.873 16:27:41.142
7 5:08.968 16:17:14.893 2 2:04.243 16:03:09.075 12 2:45.476 16:30:26.618
8 5:00.218 16:22:19.111 3 2:18.345 16:05:27.420  Po, 16 - # 522 CORSINI F. - Husqvarna Jionss
9 2:06.458 16:24:25.569 4 1:58.865 16:07:26.285 1 2:15.948 16:01:17.213
10 1:54.038 16:26:19.607 5 2:43.828 16:10:10.113 2 2:13.417 16:03:30.630
11 1:54.853 16:28:14.460 6 1:58.808 16:12:08.921 3 2:04.079 16:05:34.709
Po. 11 # 44 DI BARI D. - Honda oit prine 7 5:11.596 16:17:20.517 4 2:09.576 16:07:44.285
1 2:18.473 16:01:31.184 8 2:24.066 16:19:44.583 5 2:02.190 16:09:46.475
2 2:11.630 16:03:42.814 9 1:56.663 16:21:41.246 ¢ 2:01.183 16:11:47.658
3 2:09.549 16:05:52.363 10 2:48.117 16:24:29.363 7 2:21.766 16:14:09.424
4 1:56.838 16:07:49.201 n 1:56.634 16:26:25.997 8 2:02.564 16:16:11.988
5 2:15.848 16:10:05.049 12 2:37.656 16:29:03.653 9 5:09.737 16:21:21.725
6 1:56.199 16:12:01.248  po, 14 - # 987 FACCIOLI G. - KTM Do ne 10 2:41.142 16:24:02.867
7 2:17.659 16:14:18.907 1 2:25.522 16:01:04.310 u 2:04.997 16:26:07.864
8 1:54.603 16:16:13.550 2 2114473 16:03:18.783 12 2:02.244 16:28:10.108
9 3:47.835 16:20:01.385 3 158,427 16:05:17.210 13 2:03.318 16:30:13.426
10 1:53.652 16:21:55.037 4 2:19.062 16:07:36.272
1 2:23.160 16:24:18.197 5 2:07.025 16:09:43.297
12 1:53.576 16:26:11.773 6 1:57.493 16:11:40.790

Fastest lap: 1:51.063
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Pietramurata Rd 3 Veteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 571 SENSINI M. - KTM A 10 3:50.943 16:27:03.034
1 2:23.456 16:01:22.305 1 2:08.325 16:29:11.359
2 2:09.996 16:03:32.301  po, 20 - # 299 CARATI F. - Honda Jianss
3 2:07.712 16:05:40.013 1 2:28.015 16:01:20.592
N 2:07.296 16:07:47.309 2 2:35.031 16:03:55.623
° 2:05.066 16:09:52.375 3 222611 16:06:18.234
® 2:03.783 16:11:56.158 4 2:10.004 16:08:28.238
7 9:27.670 16:21:23.828 5 9:55 806 16:11:24.044
s 2:23.669 16:23:47.497 6 2:09.201 16:13:33.245
9 2:03.452 16:25:50.949 7 2:31.236 16:16:04.481
10 2:03.434 16:27:54.383 8 2:45.359 16:18:49.840
u 2:36.201 16:30:30.584 9 2:14.951 16:21:04.791
Po. 18 - # 728 CIAMPI A. - Honda A 10 2:54.363 16:23:59.154
1 2:19.928 16:01:11.463 1 2:33.580 16:26:32.734
2 2:41.430 16:03:52.893 12 2:12.638 16:28:45.372
3 2:05.395 16:05:58.288
4 2:15.526 16:08:13.814
5 2:04.819 16:10:18.633
6 2:04.319 16:12:22.952
7 2:10.703 16:14:33.655
8 2:05.544 16:16:39.199
9 2:06.886 16:18:46.085
10 1:41.647 16:20:27.732
11 2:17.595 16:22:45.327
12 2:04.535 16:24:49.862
13 3:00.469 16:27:50.331
14 2:05.634 16:29:55.965
Po. 19 - # 272 SPOLETINI L. - KTM e
1 2:22.625 16:01:25.457
2 2:18.420 16:03:43.877
3 2:08.098 16:05:51.975
4 3:27.957 16:09:19.932
5 2:08.471 16:11:28.403
6 2:09.718 16:13:38.121
7 5:14.650 16:18:52.771
8 2:08.106 16:21:00.877
9 2:11.214 16:23:12.091

Fastest lap: 1:51.063
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